1

河南易成新能源股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

河南易成新能源股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”、“易成新能”）

于 2020年 11月 27日，收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

于 2020 年 11 月 24 日出具的《关于同意河南易成新能源股份有限公司向河南平

煤神马首山化工科技有限公司发行股份和可转换公司债券购买资产并募集配套

资金注册的批复》（证监许可〔2020〕3185 号），核准了河南易成新能源股份有

限公司发行股份及可转换债券购买资产并募集配套资金暨关联交易事项（以下简

称“本次交易”或“本次资产重组”）。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀

释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

名称 职位
发行前 发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

王安乐 董事长 - - - -

万善福 董事 - - - -

周志民 董事、总裁 - - - -

王少峰 董事 - - - -

穆彬 董事 - - - -

吕晶晶 董事 - - - -

王文静 独立董事 - - - -

李新海 独立董事 - - - -

张亚兵 独立董事 - - - -

梁红霞 监事会主席 - - - -

王军胜 监事 - - - -

潘会萍 职工代表监事 - - - -

万建民 常务副总裁 5,102,777 0.2520 5,102,777 0.2450

石涛 财务总监 - - - -

张闱祺 副总裁 - - - -

兰晓龙 副总裁 - - - -

2

名称 职位
发行前 发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

杨光杰 副总裁 - - - -

常兴华 董事会秘书 - - - -

注：以上比例保留到小数点后四位。

特此公告。

河南易成新能源股份有限公司 董事会

二○二○年十二月二十八日

	二○二○年十二月二十八日